

SAYIN SİTE SAKİNLERİ

9. aylık faaliyet raporumuz aşağıda sunulmaktadır.

1-Arıtma terfi istasyonunun bakımı yapılmış, tüm logarlar temizlenmiştir. Terfi istasyonundan Pazar yeri tuvaletlerine kadar olan kanalizasyon borusu değiştirilmiştir.



2-Her yıl olduğu gibi çeşitli su borusu patlaklarına müdahale edilmiş ve bundan sona her hangi bir arıza dolayısı ile bütün suyun kesilmesini önlemek için ana su borusuna 2 adet vana takılmıştır. Ayrıca Kurucabük mahallemizde su basıncının düşüklüğünün sebebi aranmış ana vanadan kaynaklandığı tespit edilmiş ve vana değiştirilmiştir.



3-ilaçlama takvimine göre logarlar açılarak fare ve hamam böceği mücadelesi yapılmıştır. Sinek ve Sivrisinek mücadelemiz ilaçlama programına göre devam etmektedir.



4-1 Nisan 2018 günü lokalimizin ve İsmail AKŞEN sahnemizin açılışını yaptık. Sahnemize yeni ses ve ışık düzeni kurduk.



5-F Mahallesindeki yolun sizlerden gelen yoğun istek üzerine tamamladık böylece bu yıl 5000 m2 parke yol yapmış olduk.



6-Küçük koyda gençlerimize spor yapması için eski basket sahasını tenis sahası haline çevirdik.



7-Kurucabük mahallemizdeki deniz kenarındaki direklere göz almayacak şekilde şapka yerleştirdik.

8-Sahildeki tüm elektrik direkleri boyanmıştır.



9-Tel çit boyunca görüntü kesici ve zor yanıcı bitkiler, sarmaşık ve selvi ağacı dikilmiştir.



10-Tel çit boyunca acil yangın kapıları değiştirilmiştir.



11-Orman şefliğinin gözetiminde ağaç budama ve kesimi devam etmektedir.



12-Sitemiz içerisindeki orman altı temizliği 2.etabı bitmiştir.



13-İşçi lojmanlarında iyileştirme çalışmaları yapılmıştır.

14-Yangın önleme amacı ile site çevresi orman altı temizliği yapılmıştır.



15-Seramız yenilenmiştir.



16-Sahil temizliğimiz devam etmektedir.



17-Yol ve genel temizlik ile ortak bahçe bakımları ve sahil düzenlemeleri tüm hızı ile devam etmektedir. Mayıs ayı sonuna kadar tüm bu işlerin tamamlanacağını umuyoruz.



Tüm Aktur sakinlerine mutlu bir yaz tatili dileriz.

Bilgilerinize

Aktur Site Yönetim Kurulu